PAGE

[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Решение
26 января 2024 года                             № 232                        станица  Придорожная
О внесении изменений в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 22 марта 2022 года № 138 «Об утверждении Правил благоустройства территории Придорожного сельского поселения Каневского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 22 марта 2022 года № 138 «Об утверждении Правил благоустройства территории Придорожного сельского поселения Каневского района» изменения, дополнив восьмым абзацем пункт 1.3. раздела 1:

«повреждение зеленых насаждений - нарушение целостности зеленых насаждений (за исключением санитарных рубок) в результате механического, термического, биологического или химического воздействия, ухудшения качества среды обитания, вызванного изъятием или загрязнением почвы в зоне зеленых насаждений, изменением состава атмосферного воздуха, но не влекущее прекращение их роста».
2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Придорожного сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». (http://pridorozhnaya.ru/), обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                                М.Е. Авакьян